13/03/2018 SEI/DPE-RR - 0012613 - Edital

file:///C:/Users/Patricia/Desktop/SEI_DPE-RR%20-%200012613%20-%20Edital.htm 1/1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
Av. Sebastião Diniz, 1165 - CEP - @cidade_unidade@ - - http://www.defensoria.rr.def.br

EDITAL

Nº 003/18

(LOCAL DAS PROVAS)

XIII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR DO CURSO DE DIREITO NO ÂMBITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DE RORAIMA.

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, por meio da Coordenação Geral de Estágio
Forense, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no item 6.1 do Edital nº 001/18
(DOE nº 3188, de 28.02.2018), divulga a todos os interessados, conforme decisão exarada nos Autos nº
579/18/SDPG, que a prova deste processo seletivo será realizada no dia 18/03/2018 (domingo) e terá 04
(quatro) horas de duração. O início da prova será às 09 horas e o término às 13 horas, nas dependências da
FACULDADE CATHEDRAL DE BOA VISTA, Bloco II, situada na Rua Francisco Paulino Silva, n° 151,
Bairro Caçari, Boa Vista-RR.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Boa Vista-RR, 13 de março de 2018.

Stélio Dener de Souza Cruz

Coordenação Geral de Estágio Forense

Documento assinado eletronicamente por STELIO DENER DE SOUZA CRUZ, Subdefensor
Público Geral, em 13/03/2018, às 11:09, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com
fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877,
de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,
informando o código verificador 0012613 e o código CRC 554728E5.

000579/2018 0012613v4

Criado por 74201107272, versão 4 por 74201107272 em 13/03/2018 10:53:51.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade